Et quod per se, non per Vicarium, servire debet, cap. 30. ubi Cujac. de Præbend. Petr. Greg. lib. 1. de rescript. cap. 24.

Et ubi residere debeat, qui ex dispensatione duo Beneficia habet? Solorçan. d. lib. 2. tom. 2. cap. 25. n. 120. Gonçal. in Reg. gloss. 9. à n. 268.

Et an à sententia super residentia appellatio admittatur? Salgad. d. 3. part. de Reg. cap. 7. Gonçal. in Regul. gloss. 15. à n. 9.

Et de tempore absentie, quæ fieri potest à residentia Beneficij, cap. 6. & sequentibus, de Cleric. non residentibus. Menoch. lib. 2. de Arbitr. casu 478.

Et de Canonico non residente, Riccius in Prax. resolut. 624.

Et de modo procedendi contra non residentem. Tondut. lib. 1. quæst. 42. Riccius in Prax. resol. 615. ubi quomodo privari Beneficio possit.

Et an relictu Clericis unius Ecclesie pro of-

ficio, debeat non assidentibus. Lara lib. 1. de Anniv. c. 17.

Qui Beneficium habet, ejus regulariter percipit 3a fructus, & quando aliter? Petr. Greg. lib. 1. de rescript. cap. 25.

Et à quo tempore eos acquirat? Gutierr. lib. 1. Canon. quæst. 29. à n. 26.

Dummodo redieat, & quando absens eos lucratur. Vide supra, n. 31.

De congrua & quibus debeat? Barbof. de pensionibus. quæst. 13. Rebus in tract. congr. por. itidem Barbof. voto 108. Faber diffinit. 52. tit. 2. lib. 1. Cod.

Et quæ sufficiens dicatur? Barbof. cap. 17. n. 14. & 15. de rescript.

Et an ab eo, qui Vicarium in Beneficio ponit? cap. 12. cap. 30. & 33. de Præbend.

Et an ab eo debeat, qui jus conferendi habet, & confert? Cujac. in cap. 30. de Præbend. Petr. Greg. lib. 1. de rescript. cap. 5. n. 3.

Et an ab eo, qui decimas percipit? Gutier. lib. 1. Pract. quæst. 17. n. 16. Solorçan. tom. 2. de Jur. Ind. lib. 3. cap. 1. n. 18. & seq.

De retroitio, seu mandato Rom. Pontificis de conferendo Beneficium, seu ad ea vacatura, & quomodo sit intelligendum, & exequendum? cap. ult. de Præbend. Solorçan. lib. 3. Polit. cap. 9. Riccius part. 2. collect. 465. & p. 5. collect. 1574. & 1587. & seq. Tondut. lib. 1. q. part. 2. cap. 4. §. 4. & seq. Garcia de Benefic. part. 6. cap. 1.

Et an valeat collatio Beneficij contra mandatum Rom. Pontificis à Capitulo facta? cap. 27. & 34. de Præbend.

Et an qui rescriptum habet ad Beneficium valoris 100. ducatorum, jus habeat ad Beneficium 200. quod deductis expensis, centum præstat? Solorçan. lib. 3. Polit. cap. 1. fol. 322. vers. Y no tengo.

Garcia de Beneficij impetrare nequeant? Riccius part. 7. collect. 2744.

De dispensatione ad obtinenda Beneficia, quæ jure obtineri non possunt. Petr. Greg. tom. 2. de Jur. Canon. lib. 1. de rescript. cap. 16. & 5. seqq.